
 

 

Про      погодження        проєкту 

рішення Черкаської міської ради 

«Про  найменування  проїздів  № 1,  

№ 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7  

у м. Черкаси» 

 

 

 Відповідно до п.1 ст. 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши звіт про проведення громадського обговорення «Про 

найменування та перейменування об’єктів топоніміки», що проводилося з  

23.04.2025 до 23.06.2025, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити та подати на розгляд і затвердження Черкаської міської ради 

проєкт рішення «Про  найменування  проїздів  № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, 

№ 7 у м. Черкаси». 

2. Контроль за виконанням рішення  покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Беззубенка В.А. 

 

 

Міський голова                 Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 
 

 

 

 

 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   15.08.2025  № 975  

м. Черкаси 

 

 



І
ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА

Проект рішення

Про найменування проїздів 
№ 1, № 2, № З, ЛІ« 4 № 5, № 6, 
№ 7 у м. Черкаси

Відповідно до пункту 41 частини першої статті 26, частини першої статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», звіту про проведення 
громадського обговорення «Про найменування та перейменування об’єктів 
топоніміки», що проводилось з 19.02.2024 до 19.04.2024, Черкаська міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Найменувати проїзди № 1, № 2, № 3, № 4 № 5, № 6, № 7 в межах вулиць 
Сумгаїтської, Одеської та Руставі у м. Черкаси згідно з додатком.

2. Доручити:
2.1, Департаменту дорожньо-транспортної інфраструктури та екології 

Черкаської міської ради із врахуванням затверджених вимог та рекомендацій 
організувати і забезпечити виготовлення, встановлення покажчиків з новою 
назвою;

2.2, департаменту архітектури та містобудування Черкаської міської ради 
підготувати та подати на розгляд виконавчого комітету проект рішення «Про 
внесення змін до рішення виконавчого комітету від 28.02.2023 № 207 «Про перелік 
об’єктів топоніміки міста Черкаси»;

2.3, управлінню інформаційної політики Черкаської міської ради офіційно 
оприлюднити це рішення в засобах масової інформації та на офіційному веб- 
порталі Черкаської міської ради (www.rada.cherkasy.gov.ua).

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчого комітету Черкаської міської ради 
(Сергій ТИЩЕНКО) і постійну комісію міської ради з питань земельних відносин 
та архітектури (Роман МОТОРНИЙ)

Міський голова Анатолійй БОНДАРЕНКО

http://www.rada.cherkasy.gov.ua


Додаток
до рішення Черкаської міської ради
від________________№ ___________

ПЕРЕЛІК 
найменованих проїздів у місті Черкаси 

(відповідно до схеми)

№
з/п

Стара назва Нова назва

1 проїзд № 1 проїзд Бузьківський

2 проїзд № 2 проїзд Демківський

3 проїзд № 3 проїзд Матвіївський

4 проїзд № 4 проїзд Мутихівський

5 проїзд № 5 проїзд Червонохижинський

6 проїзд № 6 проїзд Лялинський

7 проїзд № 7 проїзд Дубинківський


